
 

 

UCHWAŁA NR 99/XIII/2019 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Mykanów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Mykanów uchwalonym uchwałą Nr 85/XI/2019 Rady Gminy Mykanów z dnia 

27 września 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Usuwa się § 15, 

2. § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Głosowanie jawne odbywa się za pomocą urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowania radnych”. 

3. § 39 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony 

w ust. 1 jest niemożliwe z przyczyn technicznych przeprowadza się głosowanie imienne, które odbywa się 

przez wypowiedzenie głośno przez każdego radnego zgodnie z listą obecności formuły „za”, „przeciw” lub 

„wstrzymuję się”. Sposób głosowania jest odnotowywany w protokole z sesji”. 

4. Usuwa się  ust. 5 w § 47, 

5. Usuwa się § 81, 

6. § 90 otrzymuje brzmienie: „Każdemu udostępnia się dokumenty wynikające z wykonywania zadań 

publicznych zgodnie z określonymi  zasadami”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8771


		2019-12-12T10:44:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




